МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2017 4033/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вальтер Григорий Иванович по конкурсу 252

2 Верба Владислав Владимирович по конкурсу 257

3 Гердт Александр Дмитриевич по конкурсу 236

4 Грачева Милена Валерьевна по конкурсу 243

5 Дорошук Вадим Юрьевич по конкурсу 239

6 Евстигнеев Артем Юрьевич по конкурсу 242

7 Ерещенко Никита Дмитриевич по конкурсу 240

8 Закурдаев Даниил Аркадьевич по конкурсу 246

9 Литвинов Павел Алексеевич по конкурсу 245

10 Никитин Игорь Валерьевич по конкурсу 254

11 Ртищева Ирина Владимировна по конкурсу 273

12 Рудых Даниил Денисович по конкурсу 259

13 Светлышев Алексей Анатольевич по конкурсу 250

14 Симиненко Владислав Игоревич по конкурсу 269

15 Созинов Максим Олегович по конкурсу 240

16 Цехместрук Иван Борисович по конкурсу 256

17 Червенко Андрей Валерьевич по конкурсу 256

18 Шарипов Руслан Муратович по конкурсу 240

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аббасов Арсен Эльдарович по конкурсу 220

2 Абдрахманова Валерия Вячеславовна по конкурсу 217

3 Актаев Руслан Арманович по конкурсу 267

4 Алеева Виктория Александровна по конкурсу 232

5 Алехин Сергей Андреевич по конкурсу 226

6 Ан Артем Владиславович по конкурсу 233

7 Атрахманов Артём Сергеевич по конкурсу 215

8 Большаков Александр Вадимович по конкурсу 239

9 Васютин Данил Алексеевич по конкурсу 246

10 Выходцев Сергей Александрович по конкурсу 222

11 Галков Данила Дмитриевич по конкурсу 228

12 Гальченко Никита по конкурсу 212

13 Гребенников Сергей Викторович по конкурсу 220

14 Губин Владимир Игоревич по конкурсу 234

15 Гумиров Сергей Дмитриевич по конкурсу 212

16 Гусев Илья Максимович по конкурсу 213

17 Данилкин Владимир Сергеевич по конкурсу 223

18 Дарахович Данила Сергеевич по конкурсу 213

19 Демидова Анастасия Алексеевна по конкурсу 225

20 Жданова Александра Ивановна по конкурсу 247

21 Жилин Олег Александрович по конкурсу 239

22 Жовтовский Лука Игоревич по конкурсу 214

23 Иванов Кирилл Александрович по конкурсу 221

24 Иванов Эдуард Викторович по конкурсу 254

25 Изотов Андрей Сергеевич по конкурсу 224

26 Калистратов Александр Алексеевич по конкурсу 223

27 Ким Богдан Александрович по конкурсу 213

28 Козлов Егор Дмитриевич по конкурсу 224

29 Козлов Николай Иванович по конкурсу 225

30 Комнатный Виктор Сергеевич по конкурсу 266

31 Кононов Рустам Рустамович по конкурсу 217

32 Кочетов Роман Дмитриевич по конкурсу 236

33 Кузнецов Егор Сергеевич по конкурсу 213

34 Куликов Владимир Владиславович по конкурсу 229

35 Лазарев Иван Сергеевич по конкурсу 227

36 Лаптева Светлана Олеговна по конкурсу 226

37 Макаренко Илья по конкурсу 254

38 Маломошнов Никита Константинович по конкурсу 273

39 Мельник Павел Дмитриевич по конкурсу 223

40 Минигалиев Николай Эмилевич по конкурсу 220

41 Нагулевич Ярослава Алексеевна по конкурсу 218

42 Николашин Олег по конкурсу 248

43 Орлова Валерия Михайловна по конкурсу 249

44 Пешехонов Никита Юрьевич по конкурсу 244

45 Пивцаев Сергей Сергеевич по конкурсу 226

46 Полянский Кирилл Вадимович по конкурсу 218

47 Пономарев Данил Александрович по конкурсу 232

48 Попыкин Илья Алексеевич по конкурсу 265

49 Радченко Артем Денисович по конкурсу 231

50 Румянцев Максим Игоревич по конкурсу 230

51 Савлук Илья Григорьевич по конкурсу 235

52 Симутина Дарья Сергеевна по конкурсу 218

53 Слюнкин Артем Владимирович по конкурсу 229

54 Стрельников Дмитрий Сергеевич по конкурсу 213

55 Таскаев Артур Анатольевич по конкурсу 223

56 Труфанов Никита Сергеевич по конкурсу 224

57 Тукаев Ринат Русланович по конкурсу 233

58 Ушницкий Данил Петрович по конкурсу 218

59 Филимонов Филипп Александрович по конкурсу 233

60 Харченко Максим Анатольевич по конкурсу 240

61 Чернов Дмитрий Алексеевич по конкурсу 220

62 Чуйкин Илья Юрьевич по конкурсу 229

63 Шамов Семен Андреевич по конкурсу 235

64 Широких Алина Александровна по конкурсу 217

65 Шмидт Андрей Сергеевич по конкурсу 219

66 Шокель Егор Сергеевич по конкурсу 219

67 Шушеньков Андрей Сергеевич по конкурсу 220

68 Яганова Дарья Юрьевна по конкурсу 245

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341708    3